FACTURA

Serie / Folio GD - 101938

I Ingreso
CD170FD5-0B12-45F8-82E0-45A2F3025C88

2024-01-26T19:54:48 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién , 2024-01-26T19:54:51
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 36.57 36.57
20.00 50181901 XUN Pza. Bolillo 1.70 34.00
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 15.52
1.00 50161800 XUN Pza. Malva Selecto 225g 15.28 15.28
1.00 50192100 XUN Pza. Crujitos FH 35g 13.89 13.89
1.00 50131700 XUN  Pza. YYakultNatural400g 35.50 35.50
1.00 50112009 XUN Pza. JamVirgFud290Gr 39.00 39.00
1.00 50161800 XUN Pza. Caramelo Butter To 37.04 37.04
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Doritos Din 9.26 9.26
1.00 50161800 XUN Pza. Chupa Chup Frut 1p 25.93 25.93
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Doritos Din 9.26 9.26
1.00 50131803 XUN Pza. QI SB Amer 140 g. 18.50 18.50
1.00 50171800 XUN  Pza. MayonCostenSqz260 35.80 35.80
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Sabritas Do 21.20 21.20
1.00 50171800 XUN Pza. Salsa La Costena A 24.50 24.50
1.00 50181900 XUN Pza. PrincChocoBco315¢g 37.27 37.27
2.00 50192100 XUN Pza. Botana Takis Fuego 18.52 37.04
1.00 50461847 XUN Pza. Frijoles Ref La Si 12.70 12.70
1.00 50181905 XUN Pza. Galleta Marian Tru 6.49 6.49
2.00 50161500 XUN  Pza. Choco Milk Bolsa 1 23.61 47.22
43 50401736 KGM  Kg. Aguacate Hass Kg 49.79 21.41
1.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 32.18 32.18

Cantidad con Letra

Qui ni entos noventa y cuatro Pesos 32/100 M N. Sub- Tot al ' $ 565. 56
IVA Tras. %16.00 :$ 2.48
IEPS Tras. %8.00 :$ 26. 28

:$

Sello Digital del CFDI:
VrEYOCFWTg+MHW;juk8NHdjCCbiplCPk4eWTZgkWMt3/k3g4b8+3STMJI6K+3IbGTKpaN1eWUUS|tZ4TjSRV5YXCWhGECVLXw5b6WHDLg0aARfM7PbFQA0zoXs
ykScTkRk1Zcq3SzF61HvX7aK/JcldRaBV2wMYIz65+YUNH/Rmpl62+xwAIMZH1KcdZ496Lbgh/QjQgAxdFCyHHAVB2GsZZ6J5KDuaWNIzR+HTHaaEOyArQEZ
1B76GqILFnTma8BNpMgS1VWaqV4SwyOaQFwkHBB7QszSSvoVjnYRppupP14xSuY1BbZuP6QhZQUKIwDzpyeDFtdy4K7ZRy2GJ7y5VQ==

Sello Digital del SAT:
WM8K8w4asrNA+VDnGTsq9kRXi19363ebR83QnD2fqwKV2REfbamPEEaQChCbPossZ25r0NAIITOTtSLeybzqlgxKi2FBo6gATrDOHMRTEYotyYcl3X1ck+PN
UHuWdahhA3bBsPS8Dh7al/YcStrNWu5IHQ4wajnS0sCrcQrgclWLbIdfI/T19zPzEjPFeqp+WwbhEa3aDfeXtiB3KugBrRzObR4MoAse]Y +iRCUEWYOEi7nD
aC9005wrbgmfv3QAaHhDI0i1ckA7+p8TO7VUzOd5L1INSIPEEYyms8xf5ry0OFWaeJn/VgXnuNoNB/iHUGzXvAOVgRVISRyImhPkMMyg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|CD170FD5-0B12-45F8-82E0-45A2F3025C88|2024-01-26T19:54:51|MAS980812UK1|VIEYOCFWTg+MHWjuk8NHdjCCbiplCPk4eWTZgkWMt3/k
3g4b8+3STMJI6K+3IbGTKpaN1eWUUSjtZ4T|SRV5YXCWhGECVLXwW5b6WHDLg0aARfM7PbFQA0z0XsykScTkRk1Zcq3SzF61HvX7aK/JcldRaBV2wMYIz65+YU
NH/Rmpl62+xwAIMZH1KcdZ496Lbgh/QjQgAxdFCYHHAVB2GsZZ6J5KDuaWNIzR+HTHaaEOYyArQEZ1B76GqILFNTma8BNpMgS1VWaqV4SwyOaQFwkHBB7QszS
SvaVjnYRppupP14xSuY 1BbZuP6QhZQUKIwDzpyeDFtdy4K7ZRy2GJ7y5VQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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